

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 3: Ex. # 2 Q. (7, 8)

Q.No.1. $44\frac{1}{6}$ kg sugar is to be packed in $4\frac{5}{12}$ kg packets. Find in how many packets sugar will be packed? (10)

سوال نمبر 1: $44\frac{1}{6}$ کلوگرام چینی $4\frac{5}{12}$ کلوگرام کے پیکٹوں میں پیک کرنی ہے۔ معلوم کیجیے کہ اس طرح کے کتنے پیکٹوں میں چینی پیک ہوگی؟

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 3: Ex. # 2 Q. (7, 8)

Q.No.1. $44\frac{1}{6}$ kg sugar is to be packed in $4\frac{5}{12}$ kg packets. Find in how many packets sugar will be packed? (10)

سوال نمبر 1: $44\frac{1}{6}$ کلوگرام چینی $4\frac{5}{12}$ کلوگرام کے پیکٹوں میں پیک کرنی ہے۔ معلوم کیجیے کہ اس طرح کے کتنے پیکٹوں میں چینی پیک ہوگی؟

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 3: Ex. # 2 Q. (7, 8)

Q.No.1. $44\frac{1}{6}$ kg sugar is to be packed in $4\frac{5}{12}$ kg packets. Find in how many packets sugar will be packed? (10)

سوال نمبر 1: $44\frac{1}{6}$ کلوگرام چینی $4\frac{5}{12}$ کلوگرام کے پیکٹوں میں پیک کرنی ہے۔ معلوم کیجیے کہ اس طرح کے کتنے پیکٹوں میں چینی پیک ہوگی؟

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 3: Ex. # 2 Q. (7, 8)

Q.No.1. $44\frac{1}{6}$ kg sugar is to be packed in $4\frac{5}{12}$ kg packets. Find in how many packets sugar will be packed? (10)

سوال نمبر 1: $44\frac{1}{6}$ کلوگرام چینی $4\frac{5}{12}$ کلوگرام کے پیکٹوں میں پیک کرنی ہے۔ معلوم کیجیے کہ اس طرح کے کتنے پیکٹوں میں چینی پیک ہوگی؟
